CÂMARA  MUNICIPAL  DE  FARTURA
 CNPJ. 49.886.187/0001-6
Rua João Carlos N. Ribeiro, nº 235 - Tel - (14) 3382.3334
CEP 18870-716 - FARTURA-SP
Email: contato@camarafartura.sp.gov.br
Site: www.camarafartura.sp.gov.br

Publicação de Extrato de Contrato
(Art. 175 da Lei Federal nº 14.133/2021)
Veículo de Publicação: Diário Oficial do Município de Fartura
Terceiro Aditamento do Contrato Original nº 03/2022
CONTRATO Nº 01/2025
CONTRATANTE - Câmara Municipal de Fartura/SP
CONTRATADA – Clariana de Almeida Assis Caldeira - ME
OBJETO – Prestação de serviços especializados de gravação, fil-
magem e armazenamento, em formato Full HD, com transmissão
ao vivo de áudio e vídeo, em transmissão contínua (streaming), via
internet, das sessões ordinárias, extraordinárias, solenes, audiên-
cias públicas e outros eventos realizados na sede da Câmara Muni-
cipal
DATA DO ADITAMENTO DO CONTRATO – 10/02/2025
VALOR DO CONTRATO – R$. 15.000,00 distribuídos em doze par-
celas de R$.1.250,00 mensais
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses a partir de 15/02/2025

Bruno Guazzelli Durço
-Presidente da Câmara-

mailto:contato@camarafartura.sp.gov.br
http://www.camarafartura.sp.gov.br/

		2025-02-20T15:13:16-0300
	BRUNO GUAZZELLI DURCO:22177224845